tota die. Dēs subsannāt me: q̄r iaꝝ olin loqrvo ciferās iniqtatē t̄ vastitatē clamito. Et fact⁹ est mihi fīno dñi in opprobriū: t̄ in derisu tota die. Et diri. Nō recordabor ei⁹ neq̄ loqrvoltra i noīe illi⁹. Et fact⁹ ē i corde meo q̄si ignis crestuans claususq̄z in ossib⁹ meis: t̄ defeci ferre non susti nens. Audiuī em̄ p̄tumelias mltorū t̄ frorē i cir cūtiū: p̄seq̄mini t̄ p̄seq̄mūr eū: ab oīb⁹ viris qui crāt pacifici mei t̄ custodiētes lat⁹ meū si q̄ inō decipiāt t̄ p̄ualeam⁹ aduersus eū: t̄ p̄seq̄mūr vltionē ex eo. Dñs aut̄ meū ē tāq̄ bellator fortis idcirco q̄ p̄sequūt me ca dēt t̄ infirmi erūt t̄ p̄fū denē vehementē. q̄r nō itellereft opprobriū sem p̄tēnū qđ nūq̄ delebit. Et tu dīc exercituū pbas tor iusti q̄ vides renes t̄ cor: videā q̄so vltionez tuā ex eis. Tibi em̄ reuelauī causam meā. Cāta te dño: laudate dñm: q̄r libauit aīam paupis de manu malaz. Maledicta dies in q̄ nat⁹ sum: dīcs in q̄ pepit me mī mea: nō sit bñdicta. Maledictus vir q̄ annūciavit p̄i meo dicēs: nār est tibi puer mascul⁹: t̄ q̄lī gaudio letificauit eū. Sit hō ille vt sunt ciuitates q̄s subuertit dñs t̄ nō peni tuit eū. Audiat clamorē mane: t̄ vulnlatū i tpe me ridiano: q̄r nō me infecit a vulua vt fieret mihi mī mea sepulchry: et vulua eius p̄ceptus etern⁹. Quare de vulua egressus sum vt videre labore t̄ dolorē et p̄sumcrenē i cōfusiōe dies mei.

C. S. De captōe sedechie et incēdio hierlm̄. Erbū qđ factū ē: est ad hieremīā **XXI** am a dño qñ misit ad eum rex sedechias phassur filiū melchie et sophoniā filiū maafie sacerdotē dicens. Infroga p̄ nobis dñm q̄r nabuchodonosor rex babylōis p̄liat aduersū nos: si forte faciat dñs nobiscū fīm̄ oīa mirabilia sua: et recedat a nob̄. et dixit hieremias ad eos: Sic dicetis sedechie. Hec dicit dñs deus israel. Ecce ego cōuertā vasa belli q̄ i manibus vñs sunt et qbus vos pugnatis aduersuz regē babylōis et chaldeos q̄ obsidētos in circūtu muro rū. et cōgregabo ea i medio ciuitatis hui⁹. et debellabo ego vos i manu extēta et i brachio forti et i furore et i indigētē et i ira grādi. et p̄cutiā h̄itatores ciuitatis hui⁹. Hoīes et bestie pestilētia magna moriēt. et post h̄ aut̄ dñs. Dabo sedechiā regē iuda et fūos ei⁹ et pp̄lm̄ ei⁹ et q̄ dēre licti s̄t i ciuitate hāc a peste et gladio et fame in manu nabuchodonosor reḡ babylōis et i manū inimicorū eorū et i manū q̄rentiū aīam eorū. et p̄ cutiet eos i ore gladij et n̄ flectet neq̄ parcer nec miscebit. et ad pp̄lm̄ hūc dices. Hec dicit dñs dīs. Ecce ego docorā vobīā vite et viā mori⁹. Qui habitauerit in vrbe hāc: moriēt gladio et fame et peste. q̄ at egress⁹ fuerit et trāssfugerit ad chaldeos q̄ obsidētos viuet. et erit ei aīa sua q̄si spoliū. Posui em̄ faciē mīcā sup ciuitatē hāc i malū